
 
 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DOS HERMANAS 

 

1 

 

 

 
ANUNCIO RELATIVO AL PROCESO SELECTIVO PARA LA 

CONTRATACIÓN DE TRES PUESTOS DE PERSONAL DE APOYO 

ADSCRITOS/AS A LA/S UNIDADES DE ORIENTACIÓN PUESTAS EN 

MARCHA POR EL AYUNTAMIENTO EN BASE A LA RESOLUCIÓN 22 DE 

DICIEMBRE DE 2020, DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SERVICIO 

ANDALUZ DE EMPLEO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE 27 DE OCTUBRE DE 2020 

POR LA QUE SE EFECTÚA LA CONVOCATORIA PARA LA PUESTA EN 

MARCHA DE PROGRAMAS DE ORIENTACIÓN PROFESIONAL Y 

ACOMPAÑAMIENTO A LA INSERCIÓN EN LA CONVOCATORIA PARA 

2020. 

 

 

Tras las sesiones mantenidas por la comisión de selección que ha de juzgar las pruebas 

selectivas del proceso para la contratación  de TRES puestos de personal de apoyo 

adscritos al programa Andalucía Orienta  (bases aprobadas en Decreto 1516/2020 de 

fecha 30 de diciembre de 2020 y  publicadas en www.doshermanas.es   el 30/12/2020), 

se resuelve asignar las siguientes puntuaciones:  

 

  
Apellido y nombre  DNI * Valoración 

méritos 

Valoración 

Entrevista 

Puntuación 

total  

ABA**** DANIEL  ***8320** 5,6 1 6,6 

AGU**** JOSE CARLOS ***3139** 2,4 3 5,4 

ARA**** MARIA DEL MONTE ***2800** 5,1 1 6,1 

CAL**** ROSA MARIA ***2228** 6 2,5 8,5 

CLA**** ANDREA ***7729** 6 3,75 9,75 

DIA**** JOSE LUIS ***8950** 4,9 3 7,9 

DOV**** ROSA MARIA ***3104** 6 1,75 7,75 

DUR**** ADRIANA ***3222** 2,78 1 3,78 

DUR**** ROSA MARIA ***8103** 6 1 7 

GAL**** MARIA JOSE ***5153** 5,09 2 7,09 

GAR**** ROSARIO DEL CARMEN ***8781** 6 3 9 

GOM**** PILAR ***5580** 5,9 1 6,9 

GON**** DOLORES ***7678** 2,45 2 4,45 

INU**** CARMEN MARIA ***5518** 5,2 1,5 6,7 

JIM**** YOLANDA ***1862** 3 2 5 

JIM**** ALEJANDRA ***6292** 3,56 3 6,56 

JUR**** MARIA DEL CARMEN ***8357** 3,1 2 5,1 

LOP**** JESUS ***0313** 5,25 1,5 6,75 

LUN**** LAURA ***7995** 5,02 2 7,02 

MAR**** ANA MARIA ***3855** 3,07 2 5,07 

MAR**** JOAQUIN ***1453**   NO PRESENTADO  0 

MAR**** VANESSA ***0073** 4,14 2 6,14 

MAT**** MARIA DEL PILAR ***3529** 5 1 6 

MON**** AURORA ***9562** 5,39 2 7,39 

MOR**** SONIA ***8641** 6 2 8 

MUÑ**** ANA JESUS ***3088** 3,46 3 6,46 
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NUÑ**** MARIA ***2850** 2,82 3 5,82 

NUÑ**** LINA MARIA ***1746** 6 3,75 9,75 

OTE**** MARIA JOSE ***6981** 1,03 2 3,03 

PER**** CRISTINA ***7408** 6 2,4 8,4 

POL**** BALBINA ***3134** 2 2 4 

QUI**** JULIO JOSE ***6284** 4,15 2,5 6,65 

REI****MACARENA ***6620**   NO PRESENTADA  0 

REY**** MARIA GRACIA ***1824**   REVISADA LA 

DOCUMENTACION 

NO CUMPLE CON 

REQUISITOS 

0 

RUF****CLEMENCIA ***0020** 5,8 1 6,8 

SAN**** TAMARA ISABEL ***8571** 3,17 2 5,17 

SAN**** ANTONIO MIGUEL ***3053** 6 1 7 

TIE**** AUREA ELENA ***8402** 6 1,5 7,5 

 

  

Por lo que, en consecuencia, esta comisión formula por unanimidad la propuesta 

de contratación laboral para cubrir los catorce puestos técnicos del programa Andalucía 

Orienta a las siguientes personas:  

 

 

Apellido y nombre  DNI * 

CLA**** ANDREA ***7729** 

NUÑ**** LINA MARIA ***1746** 

GAR**** ROSARIO DEL CARMEN ***8781** 

 

 

En caso de ser necesaria la sustitución de los candidatos seleccionados en este 

programa o bien se inicien otros con idéntico perfil profesional, se tendrá en cuenta la 

baremación resultante de este proceso, de acuerdo a la siguiente tabla:   

 
1 CAL**** ROSA MARIA ***2228** 

2 PER**** CRISTINA ***7408** 

3 MOR**** SONIA ***8641** 

4 DIA**** JOSE LUIS ***8950** 

5 DOV**** ROSA MARIA ***3104** 

6 TIE**** AUREA ELENA ***8402** 

7 MON**** AURORA ***9562** 

8 GAL**** MARIA JOSE ***5153** 

9 LUN**** LAURA ***7995** 

10 DUR**** ROSA MARIA ***8103** 

11 SAN**** ANTONIO MIGUEL ***3053** 

12 GOM**** PILAR ***5580** 

13 RUF****CLEMENCIA ***0020** 

14 LOP**** JESUS ***0313** 
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15 INU**** CARMEN MARIA ***5518** 

16 QUI**** JULIO JOSE ***6284** 

17 ABA**** DANIEL  ***8320** 

18 JIM**** ALEJANDRA ***6292** 

19 MUÑ**** ANA JESUS ***3088** 

20 MAR**** VANESSA ***0073** 

21 ARA**** MARIA DEL MONTE ***2800** 

22 MAT**** MARIA DEL PILAR ***3529** 

23 NUÑ**** MARIA ***2850** 

24 AGU**** JOSE CARLOS ***3139** 

25 SAN**** TAMARA ISABEL ***8571** 

26 JUR**** MARIA DEL CARMEN ***8357** 

27 MAR**** ANA MARIA ***3855** 

28 JIM**** YOLANDA ***1862** 

29 GON**** DOLORES ***7678** 

30 POL**** BALBINA ***3134** 

31 DUR**** ADRIANA ***3222** 

32 OTE**** MARIA JOSE ***6981** 

33 MAR**** JOAQUIN ***1453** 

34 REI****MACARENA ***6620** 

35 REY**** MARIA GRACIA ***1824** 

 
Lo que se hace público a los efectos oportunos en Dos Hermanas a 2 de febrero 

de 2021 

 

 

 

 

 

 

Responsable Relaciones Humanas 

Rosa Mª Rodríguez Martínez 

Código Seguro De Verificación: 6f8+pX7vGsYO7+YURk33Cg== Estado Fecha y hora

Firmado Por Rosa Maria Rodriguez Martinez Firmado 03/02/2021 10:31:34

Observaciones Página 3/3

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/6f8+pX7vGsYO7+YURk33Cg==

https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/6f8+pX7vGsYO7+YURk33Cg==

